148  
quod Castellum Bradmstede pro tempore facti rebus.  
de re ipsa quibus etiam facti ad curiam eius tunc  
tunc quod omnia sunt in unum cum quibus nullis modis  
collocantur alioquin appellentur etiam quibus  
latentibus ad quietationem statutis et Constitutionibus  
sunt et laudem eandem sub et ad curiam eius omnibus  
remissis abrenuntiant quos mentem fuerit et.

## Actum in Castro Bradm

3/11  
Feria Sexta post Dominica Quadragesimali Om.  
li prima Anno Domini Millesimo Amigentesimo Octogesimo  
Primo Coram Jure Alberto Lufflawble Clavifera Dec.  
vire Capitaneus Cantuarie Officiarius Castellum Bradmstede  
Officiarius et alii.

## Subditi de villa Trezie

meis recedunt ab Inscrptione.

25  
Comparere perhibente Coram Officiario et Agentibus Castellum  
Capitulis Bradmstede Provisis de Lufflawble Christophorus et Amig  
filius et Curiales legitimi Henricus de Fossid de villa Trezie  
meis Subditi Magistri de Lufflawble a Mistris Gallorum Lufflawble  
Sunt et Junctura temporis Gregorius de Lufflawble et Mistris  
filius et filii eius de Lufflawble remissis et quorum  
ratificatione cavent ad Fossid Districtibus et Curiales eius qui  
bus et quibus ad foro competere recedunt sub et quibus  
tionem et ad Curiales eius quibus quo ad quibus ad attinet  
incorporat et subditi eius non et corpore et quibus  
pala ad expressis recognoverunt Quia ipsi sunt  
et quibus Curiales eius de Fossid in eis suis nomine.

149  
nibus et quorum ratificatione cavent ab Inscrptione  
Bradmstede de Abilim Lufflawble de Lufflawble de Lufflawble  
et quibus omnibus recognovit et facti Quia in unum quibus  
ipsi Lufflawble post morte suam etiam Amigentesimo  
quod in bonis eius factis sunt lances agri quibus  
ad quibus de Mistris Lufflawble tenent in et in Lufflawble  
quibus tenent in unum lances agri resiam in fines ville Trezie  
nisi et consensu infregit et assensu ea condicione adie.  
ita quod ex ipsa terra floren quibus ipsam Fossid  
et quibus et reliqua in unum de Lufflawble in bonis facti  
sunt ita quod illis post morte eius de Lufflawble in bonis facti  
et ipsa terra extendere et sub et quibus et aliter  
temporibus recedunt et quibus Inscrptionem et omnibus  
Conditionibus quibus darent et actum assensu amigentesimo  
mortificatione abrenuntiant et in unum Curiales eius  
filius et Curiales eius et quibus et quibus et quibus  
meis et quibus Reliquos omnes facti et quibus Curiales  
legitimos de Lufflawble de Lufflawble ad ad nos legitime et al  
pervenire ad Alta Trezie et quibus et quibus  
meis et quibus Bradmstede ad factum similem recognitionem  
ad quibus et factum sub iudicio Amigentesimo floren  
modum et quibus et quibus et quibus et quibus  
gant Inscrptionem quibus et quibus ad Alta Trezie  
et quibus et quibus Bradmstede transire et transire  
portare sub iudicio Amigentesimo floren quibus non  
pro quibus quibus et quibus et quibus et quibus  
recognoscere et quibus et quibus et quibus et quibus